Ф ЕДГ, Р А Д Ь И О Е ГОГ > Л л РСТ П  Г, IIИ о  ГД > U ) i  I '1' К П  I о  к  о  К РА U ) п  Д Т Г,Л М ! ОI
у ч р е ж д к н и г ,  ш>к ш г г о  п е р а ч о в а п п и  « к р а с н о я р с к и й

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ
ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» МИНИСТЕРСТВА

ЧД Р А В ОО X Р А И СТ И И! РОГ ;ГД1 Й Г  КО Й Ф ЕД Е РА IIИ И

ПРИКАЗ

А О * / 9 * . ___ _Красноярск_____________

Об организации и проведении мастер-класса по биохимии

В рамках научит п сотр-. лнинсстна и профориентации школьник. ..и
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести мастер-класс по биохимии на тему «Определение аскорбиновой
кислоты в продуктах питания» для школьников 9-1 1 классов общеобразовательных шкод
города Дивногорска в декабре г ил базе кафедры биохимии с курсами медицинской,
фармацевтической и токсикологической химии Крае! МУ.

2. Профессору Л.В. Труфановой и доценту П А. Пожнленковой разработать сценари i и
провести мастер-класс.

3. Ответственной за исполнение настоящего приказа назначить проф. Л.В. Труфамови.

4. Начальнику управления делами Дробин гене к о й  И.И. ознакомить с настоящим прикл и м
проректоров if руководителей структурных полразлелейни посрслсгROM Щ i ■ ы
электронного документооборот:t ДоЗа. а также, размоетнть приказ на официаль я м
сайте университета для ознакомления других сотрудников университета

И.о. ректора А.В. Протопопов

Проект вносит:

Заведующая кафедрой биохимии
с курсами медицинском, фарманс. ' имел ком
и токсикологической химии Крае ГМУ Л.К. Салмипп

Согласовано:

Проректор по учебной работе

Декан МПФФ

С.Ю. Никулина

H.R. Ко? данов

Руководитель центра обучения и приема аб 1пуриснтов Г.И. Казакова